
PORTARIA N.º 16.667, DE 12/05/2020.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.
 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar as Portarias abaixo relacionadas, referente ao período de
gozo  de  férias  da  servidora  contida  no  quadro  abaixo,  conforme  Memorando  n.º
0234/2020-RCT/FÉRIAS-GRH e email da servidora, a saber: 

MATR. NOME PORTARIA ONDE SE
LÊ:

LEIA-SE:

29.158 ELAINE SANTOS DOS REIS Portaria n.º
16.330/2020

20/04/2020
a

04/05/2020

07/04/2020
a

21/04/2020
29.158 ELAINE SANTOS DOS REIS Portaria n.º

16.654/2020
05/05/2020

a
19/05/2020

22/04/2020
a

06/05/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos as datas correspondentes a cada Portaria constante no artigo primeiro.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


